
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.12.2020 №A-1369

О результатах Всероссийского конкурса осенних гербариев "Золотая осень в гости к нам пришла!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Садовникова Анна Викторовна ДП-1369-60472 от 30.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
осенних гербариев "Золотая осень в гости к нам пришла!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гимон 
Александр

Маклагина 
Валентина 
Викторовна

Богатый урожай 3 место ДП-1369-
60073

2 Ерёмин 
Михаил

Кондратенко 
Татьяна 
Леонидовна

Весёлый гриб 3 место ДП-1369-
60459

3 Романова 
Анастасия

Шульгина 
Наталья 
Николаевна

Жар - птица 1 место ДП-1369-
60707

4 Корчагина 
Ангелина

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

У озера 1 место ДП-1369-
60731

5 Игнатченко 
Полина

Валькова 
Татьяна 
Никодимовна

Осенний букет 1 место ДП-1369-
60744

6 Орлиогло 
Александра

Сергеева 
Наталья 
Дмитриевна

"Чудесная Осень" 1 место ДП-1369-
60898



7 Чичина Анна Советская Анна 
Валерьевна Осеннее настроение 1 место ДП-1369-

61509

8 Гуртовенко 
Иван

Плетнева 
Марина 
Геннадьевна

Осенний букет 3 место ДП-1369-
61795

9 Кожина 
Алина

Калашникова 
Василина 
Петровна

Золото осени свидетельство ДП-1369-
61876

10 Кузнецова 
Дарья

Ягодкина 
Елизавета 
Павловна

Портрет гнома 3 место ДП-1369-
61896

11 Козлов 
Игорь

Ягодкина 
Елизавета 
Павловна

Львёнок 2 место ДП-1369-
61897

12 Киряков 
Егор

Галина 
Викторовна 
Завьялова

Совушка 2 место ДП-1369-
61898

13 Павленко 
Артём

Завьялова 
Галина 
Викторовна

Филин 2 место ДП-1369-
61900

14 Киямов 
Давид

Корчемкина 
Екатерина 
Николаевна

"Вкусный урожай" 3 место ДП-1369-
62037

15 Тарасов 
Павел

Байкова 
Марина 
Викторовна

Букет для Осени 2 место ДП-1369-
62063

16 Рыжкова 
Арина

Фуникова 
Наталья 
Геннадьевна

Букет для мамы 1 место ДП-1369-
62298

17 Зиновьева 
Полина

НЕМЦОВА 
ЛЮДМИЛА 
ИВАНОВНА

Поделка "Жар-птица" 1 место ДП-1369-
62525

18 Станков 
Иван

Анисимова 
Наталья 
Александровна

Осенние часы 2 место ДП-1369-
62593

19 Муратова 
Лилия

Билалова 
Зубаржат 
Тимергалиевна

Теремок 2 место ДП-1369-
62656

20 Шачкова 
София

Белянкова 
Елена 
Викторовна

Оленёнок Бемби 1 место ДП-1369-
62666

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


